
Smlouva o dílo - stavební práce
"Výměna splaškové kanalizace pod budovami E a F - havárie"

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace
se sídlem: Pražská 38 b, 642 00 Brno-Bosonohy
zastoupena: Ing. Josefem Hyprem, ředitelem školy
lČ: 00173843
DIČ: CZ00173843
bankovní spojení:
kontaktní osoba:

(dále jen ,,objednatel")
na straně jedné

a

se sídlem:
zastoupen:
lČ:
DIČ:
zapsán:

bankovní spojení:
kontaktní osoba:

(dále jen ,,zhotovitel")
na straně druhé

Jiří Cejnek
Senorady 141, 675 75 Mohelno
Jiří Cejnek
46921117
CZ6006040139
Fyzická osoba podnikajÍcÍ dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním
rejstříku

Jiří Cejnek

Článek I. - Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo pod názvem
,,Výměna splaškové kanalizace pod budovami E a F - havárie" a objednatel se zavazuje dílo převzít a
zaplatit dohodnutou cenu.

Předmětem díla dle této smlouvy je provedení kompletní výměny rozvodů splaškové kanalizace pod
budovami E a F v areálu Střední školy stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace.

Provedením kompletní výměny rozvodů splaškové kanalizace se rozumí:

- Dodávka potřebného materiálu

- Provedení všech stavebních prací a to včetně výkopových prací, bouracích prací, likvidace a odvozu
stávajících rozvodů a uvedení budov do původního stavu včetně oprav podlahy a výmalby.

- Zajištění bezpečnosti všech osob, které se pohybují v prostoru, kde je výměna prováděna

Pro pokládku nové kanalizace budou využity původní trasy.

Podklady pro provedení díla jsou:

výkresové dokumentace kanalizace budov E a F - přízemí.

Stránka 1 z 3



Článek ll. - Termín plnění

Konečný termín zhotovení díla je do 30.11.2017.

Článek III. - Cena plnění

Cena za řádně a včas dokončené dílo činí

Celkem za dílo bez DPH: 486 000,- Kč

DPH (21%): 102 060,- Kč

Celkem za dílo včetně DPH: 588 060,- KČ

V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit zhotovitelem v souvislosti s řádným
provedením díla.

Cena díla bude objednatelem hrazena na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem po předáni
díla objednateli.

Splatnost daňového dokladu je 15 dnů ode dne doručení objednateli. Tato povinnost je splněna odepsáním
příslušné částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu zhotovitele.

ZÁRUKA ZA JAKOST

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 24 měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady, které se na díle
vyskytnou.

Záruční doba začíná běžet od data předání a převzetí díla, uvedeného v předávacím protokolu.

SMLUVNÍ POKUTY

Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla (bez DPH) za každý i jen
započatý kalendářní den prodlení s dokončením díla oproti lhůtě sjednané v ČI. j]. této smlouvy.

V případě, že zhotovitel bez právního důvodu přeruší zhotovování díla nebo zastaví provádění díla na dobu
delší než 10 pracovních dnů, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3% z ceny díla dle ČI. ||.
této smlouvy (bez DPH), splatnou do 14 dní ode dne doručení jejího vyúčtování.

V případě prodlení objednatele s úhradou splatné faktury je objednatel povinen úhrad it zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Ustanoveni o smluvních pokutách v této smlouvě se nedotýká nároků na náhradu škody vzniklé z porušení
povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným ,,Dodatek
ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly, emaily apod. se považují pouze
za podklad ke změně smlouvy, nikoliv za její změnu.

Stránka 2 z 3



Objednatel je oprávněn převádět svá práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ pro něj z této smlouvy na třetí osoby a
zhotovitel je povinen takový převod bez výhrad respektovat.

Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému zveřejnění zejm.
podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž kupujÍcÍ i prodávajÍcÍ obdrží po dvou.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

PŘÍLOHY

výkresová dokumentace kanalizace - kanalizace budova E a F

objednatel: zhotovitel:

V

In

V

Stránka 3 z 3


